A composição do vencimento (utilizado para cálculo), do mês de setembro 2025 (último), 
de acordo com a ficha financeira, conforme quadro abaixo: 

(A) Salário Base 7.744,61

(B) Vantagem Pessoal Lei 14/2013 636,37

TOTAL 8.380,98

Discriminação

Do valor do benefício: 

Provento no valor de R$ 8.380,98 (oito mil, trezentos e oitenta reais, noventa e oito 
centavos), de acordo com a planilha de cálculo, com base em valores vigentes a data do 
ato concessório, tratando-se da última remuneração de contribuição, envolvendo o 
vencimento base, gratificação de função, estando de acordo com a determinação legal.